terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77477AAEE72EFF8542998AFB305A57F6

terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2017

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro,
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04.

CONTRATADA: A empresa COMERCIAL ALVES EVANGELISTA LTDA – ME,
pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º
02.573.604/0111-52, estabelecida na Pç Dom Pedro I, Nº 94, CEP: 45.157-000,
Centro Cândido Sales/BA, neste ato representada por sua sócia administradora,
Sra. ANA ALVES ROCHA EVANGELISTA, brasileira, casada, comerciante, RG nº
2.478.358, CPF nº. 206.930.445-00, residente e domiciliado na Rua Ruy Barbosa,
n. 38, Centro, Cândido Sales - BA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2017

OBJETO:  Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para
aquisição de materiais (descartáveis e sementes) para execução de projeto de
Educação em Saúde Ambiental do Município de Cândido Sales, no âmbito do
Convênio 778841/2012 com a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA.

DO PREÇO

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 6.750,00 (seis mil e
setecentos e cinquenta reais) - Lotes 01 e 02.

DA VIGÊNCIA

I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2017, contados a partir
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93.

Cândido Sales – Bahia, 23 de Outubro de 2017.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

ANA ALVES ROCHA EVANGELISTA

COMERCIAL ALVES EVANGELISTA LTDA – ME

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77477AAEE72EFF8542998AFB305A57F6

		2017-10-24T14:27:41-0300